Gobernación, no solo en el área de Infraesrtructura, sino en oreas que no se conocían, como la 
salud. El presidente de la Comisión de Hacienda y Crédito Público de la Asamblea presenta 
nuevos datos hasta ahora desconocidos.  
Konfirma S.A.S ha facturado $ 3.551.850.636 (tres mil quinientos cincuenta y un millones 
ochocientos cincuenta mil seiscientos treinta y seis pesos) en solo 3 contratos ejecutados con 
la Secretaría de Infraestructura Física de la Gobernación de Antioquia.  
La razón social de la empresa KONFIRMA S.A.S no tiene relación con los objetos 
contractuales que ha ejecutado con la Gobernación de Antioquia.